ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКО-

ЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 15.10.2024г.                                                                                                                      № 41

О  передаче  имущества,  находящегося  в  собственности  Левчуновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  в
оперативное  управление  МКУ  «Культура»  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района,  Администрация  Левчуновского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить  перечень  имущества,  передаваемого  администрацией  Левчуновского
сельского  поселения  в  оперативное  управление  МКУ  «Культура»  Левчуновского
сельского поселения.
2.  Право  оперативного  управления  имуществом  наступает  со  дня  подписания
передаточного акта.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского сельского поселения                                                           В.В.Диканёв

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации

Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района

Волгоградской области
от 15.10.2024   № 41

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в оперативное управление МКУ «Культура» Левчуновского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес (местоположение)
объекта/кадастровый номер

Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 Здание Волгоградская область,
Николаевский район, с.
Левчуновка ул.
Чайковского,16
34:18:090006:755

79 905.00 79 905.00

2 Здание Волгоградская область,
Николаевский район, п.
Пионер  ул. Абрикосовая, 4
34:18:090009:307

49 580.00 49 580.00

Глава Левчуновского сельского поселения                                                      В.В.Диканёв

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

15  октября 2024г.                                                                                                               №1

        Администрация  Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области, в лице Главы Левчуновского сельского поселения Диканёва
Владимира Владимировича, действующего на основании Устава с одной стороны, и МКУ
«Культура»  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области, в лице директора МКУ «Культура»  Осокиной Нины Васильевны,
действующей  на  основании  Устава,  с  другой  стороны,  во  исполнение  постановления
администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской  области  от  15.10.2024  г.  №  41  «О  передаче  имущества,  находящегося  в
собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской  области,  в  оперативное  управление  МКУ  «Культура»  Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»
составили настоящий передаточный акт о том, что администрация Левчуновского сельского
поселения передает,  а МКУ «Культура» Левчуновского сельского поселения принимает в
оперативное управление следующее имущество:
1. наименование: Здание
назначение: нежилое.
площадь: 120,7 кв.м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 34:18:090006:755, расположенное по адресу: Волгоградская
область, Николаевский район, с. Левчуновка ,  улица Чайковского , д.16,
Балансовая стоимость 79 905.00 (Семьдесят девять тысяч девятьсот пять) рублей.
Остаточная стоимость 79 905.00 (Семьдесят девять тысяч девятьсот пять) рублей.
2.  наименование: Здание
назначение: нежилое.
площадь: 84,2 кв.м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 34:18:090009:307, расположенное по адресу: Волгоградская
область, Николаевский район, п.Пионер,  улица Абрикосовая , д.4,
Балансовая стоимость 49 580.00 (Сорок девять тысяч пятьсот восемьдесят) рублей.
Остаточная стоимость 49 580.00 (Сорок девять тысяч пятьсот восемьдесят) рублей.

Передаточный акт имущества составлен в 2-х экземплярах:
1  -  экз.  -  администрации  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области.
1  -  экз.  -  МКУ  «Культура»  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области.

Передал: Принял:

Глава Левчуновского сельского поселения Директор МКУ «Культура»
Николаевского муниципального района Левчуновского сельского поселения

                                       В.В.Диканёв                                            Осокина

Н.В.
 (подпись)                                                                                 (подпись)
«___»_______________ 2024 г.                                          «___»_______________ 2024 г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области